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Paese Minerals Odżywczy olejek
pod makijaż 15ml

Cena 33,92 zł

Cena poprzednia 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PA OLE107

Kod EAN 5902627621550

Producent Paese

Opis Paese Minerals Odżywczy
olejek pod makijaż 15ml

Opis produktu

Paese Minerals Odżywczy olejek pod makijaż 15ml

 

Naturalny w 99% olejek pod makijaż, który pielęgnuje skórę i przygotowuje do aplikacji sypkiego podkładu mineralnego. Lekka
konsystencja o przyjemnym zapachu szybko się wchłania i nie pozostawia tłustego filmu na skórze.
 

wzrost nawilżenia o 27%*
wzrost wygładzenia o 25%*
odżywienie i regeneracja
ukojenie
poprawa elastyczności
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Odżywczy olejek zawiera kompozycję starannie dobranych olejów i naturalnych składników aktywnych, które głęboko
regenerują, łagodzą i uelastyczniają skórę.

Olejek nawilża, odżywia i wygładza skórę. Jest to doskonały produkt dla skóry suchej i odwodnionej z licznymi podrażnieniami,
ponieważ wykazuje silne właściwości łagodzące.
Zapewnia delikatnej skórze ochronę przed negatywnymi czynnikami zewnętrznymi.

Lekka konsystencja olejku sprawia, że szybko się wchłania i nie pozostawia tłustego filmu na skórze. Ze względu na swoje
wielofunkcyjne i dobroczynne właściwości olejek może być stosowany w codziennej pielęgnacji skóry jako tłuste serum.

Co znajdziesz w środku?

 

Olej lniany - wyrównuje pH skóry, działa nawilżająco utrzymując odpowiedni poziom nawilżenia skóry, poprawia jej
elastyczność i przyspiesza gojenie się ran.
Olej z awokado - doskonale działa na skórę dzięki swoim właściwościom odżywczym i nawilżającym. Wykazuje
skuteczność w profilaktyce przeciwzmarszczkowej i przywraca młodzieńczą elastyczność skóry. Wspomaga
regenerację i przyspiesza gojenie się ran.
Olej z pestek winogron - bogaty w odżywczą witaminę E doskonale nawilża, przywraca zdrowy koloryt i łagodzi procesy
starzenia się skóry. Ponadto olej z pestek winogron zawiera dużą ilość antyoksydantów, które spowalniają procesy
starzenia.
Olejek jojoba – nawilża, wspomaga syntezę kolagenu i elastyny, dzięki czemu skóra pozostaje gładka i jędrna.
Olej z pestek malin - ma silne właściwości pielęgnacyjne i nawilżające: wzmacnia barierę lipidową naskórka, łagodzi
podrażnienia, a wysoki poziom witaminy E i A oraz kwasów tłuszczowych Omega-3 i Omega-6 niweluje skutki stresu
oksydacyjnego. Wspomaga również produkcję kolagenu oraz zwiększa elastyczność i jędrność skóry.
Olej z marchwi – wielozadaniowy olej o właściwościach ujędrniających, uelastyczniających, przeciwstarzeniowych i
regenerujących. Chroni skórę przed wolnymi rodnikami i chroni ją przed promieniowaniem UV. Redukuje drobne

wygenerowano w programie shopGold



 

zmarszczki i przebarwienia.
Olej rzepakowy - dzięki bogatej zawartości fitosteroli wykazuje działanie antyoksydacyjne. Jest także bogatym źródłem
witamin E, K, prowitaminy A i kwasu α-linolenowego. Ogólnie rzecz biorąc, poprawia elastyczność i nawilżenie skóry.
Midsummer Night Dream Oil - oleisty kompleks siedmiu ekstraktów kwiatowych o bogatych właściwościach: tonizujący
jaśmin, kojąca piwonia, nawilżająca wiśnia, kojąca neroli, antyoksydacyjna lawenda, pobudzający bez i relaksująca
róża damasceńska.
Witamina A - likwiduje suchość i szorstkość naskórka oraz sprawia, że skóra staje się bardziej elastyczna i gładka.

Jak nakładać nawilżający olejek?

Kilka kropel olejku rozgrzej w dłoniach. Wmasuj olejek w lekko zwilżoną skórę. Nałóż podkład mineralny. Można go również
stosować jako tłuste serum do codziennej pielęgnacji skóry.
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